
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

20 жовтня 2021 року                                             11 сесія 8  скликання 

Р І Ш Е Н Н Я № 2041 

 

Про внесення змін до рішення 2 сесії 8 скликання   

від 23.12.2020 № 46 «Про затвердження  Положення  

про преміювання працівників Літинської селищної ради» 

 

    З метою посилення стимулювання відповідального та професійного 

ставлення працівників до виконання своїх посадових обов’язків, 

ініціативного і творчого підходу до вирішення поставлених завдань, 

виходячи з результатів індивідуальної праці та оцінки особистого вкладу в 

загальні результати роботи, підвищення її ефективності та якості, 

забезпечення належного рівня трудової та виконавської дисципліни, 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03. 2006  № 268 

«Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату 

органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» із 

змінами, наказу Міністерства праці України від 23.03.2021 № 609 «Про 

умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 

виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, 

органів прокуратури, судів та інших органів», керуючись ст. 98 КЗпП 

України, ст. 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», селищна рада 

                                             В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни  до Положення про преміювання, затвердженого рішення                   

2 сесії 8 скликання від 23.12.2020 № 46 «Про затвердження  Положення про 

преміювання працівників Літинської селищної ради» та викласти його у 

новій редакції (додається). 

2. Преміювання працівників Літинської селищної ради проводити 

відповідно Положення про преміювання у новій редакції з 01 листопада 2021 

року. 

     3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань фінансів, бюджету, регуляторної політики, 

планування соціально - економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва. 

 

Селищний голова                                            Анатолій БИЧОК 
 

Погоджено____________Ткачук І.Г. 

 


